
499330-2024 Page 1/4

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 499330-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie napraw i konserwacji maszyn – USŁUGI SERWISOWE DOTYCZĄCE 
TRZECH AGREGATÓW KOGENERACYJNYCH JENBACHER JMS620, ZLOKALIZOWANYCH W 
ELEKTROCIEPŁOWNI EC-KOSZYCE W PILE
OJ S 161/2024 20/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejska Energetyka Cieplna Piła Sp. z o.o.
E-mail: mec.przetargi@enea.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Produkcja, transport lub dystrybucja gazu lub energii cieplnej

2. Procedura

Procedura
Tytuł: USŁUGI SERWISOWE DOTYCZĄCE TRZECH AGREGATÓW KOGENERACYJNYCH 
JENBACHER JMS620, ZLOKALIZOWANYCH W ELEKTROCIEPŁOWNI EC-KOSZYCE W 
PILE
Opis: Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: „Usługi serwisowe dotyczące 
trzech agregatów kogeneracyjnych Jenbacher JMS620, zlokalizowanych w elektrociepłowni 
EC-Koszyce w Pile”, w okresie eksploatacji od 60 000 do 90 000 motogodzin, tj. od dnia 
przekazania do eksploatacji pierwszego z agregatów po remoncie głównym (orientacyjnie: od 
01.10.2024 r.) do dnia przekazania ostatniego z agregatów do remontu średniego po 90 000 
motogodzin (orientacyjnie: do 31.05.2028 r.). Kompleksowa obsługa serwisowa agregatów 
kogeneracyjnych Jenbacher JMS620 obejmuje przeglądy okresowe, opiekę serwisową oraz 
czynności naprawcze w przypadku awarii, wraz z dostawą wszystkich wymaganych części 
zamiennych.
Identyfikator procedury: 85171e12-c003-4066-b110-855c7979dfdc
Poprzednie ogłoszenie: 308041-2024
Wewnętrzny identyfikator: 15/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50530000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji maszyn

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Śniadeckich 115  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/499330-2024
mailto:mec.przetargi@enea.pl


499330-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: USŁUGI SERWISOWE DOTYCZĄCE TRZECH AGREGATÓW KOGENERACYJNYCH 
JENBACHER JMS620, ZLOKALIZOWANYCH W ELEKTROCIEPŁOWNI EC-KOSZYCE W 
PILE
Opis: Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: „Usługi serwisowe dotyczące 
trzech agregatów kogeneracyjnych Jenbacher JMS620, zlokalizowanych w elektrociepłowni 
EC-Koszyce w Pile”, w okresie eksploatacji od 60 000 do 90 000 motogodzin, tj. od dnia 
przekazania do eksploatacji pierwszego z agregatów po remoncie głównym (orientacyjnie: od 
01.10.2024 r.) do dnia przekazania ostatniego z agregatów do remontu średniego po 90 000 
motogodzin (orientacyjnie: do 31.05.2028 r.). Kompleksowa obsługa serwisowa agregatów 
kogeneracyjnych Jenbacher JMS620 obejmuje przeglądy okresowe, opiekę serwisową oraz 
czynności naprawcze w przypadku awarii, wraz z dostawą wszystkich wymaganych części 
zamiennych.
Wewnętrzny identyfikator: 15/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50530000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji maszyn

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/10/2024
Data zakończenia trwania: 31/05/2028

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena przeglądów serwisowych
Opis: 80%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena części zamiennych
Opis: 10%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena opieki serwisowej



499330-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Opis: 10%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej określone w 
dziale IX ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miejska Energetyka Cieplna Piła Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających środków

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejska Energetyka Cieplna Piła Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7640000751
Adres pocztowy: ul. Kaczorska 20  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Tomasz Smoleń
E-mail: mec.przetargi@enea.pl
Telefon: 691402541
Adres strony internetowej: www.mecpila.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mecpila
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mecpila

mailto:mec.przetargi@enea.pl
http://www.mecpila.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mecpila
https://platformazakupowa.pl/pn/mecpila


499330-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7ae3c2e3-3d84-43f4-b664-d5c863c34fb9 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 19/08/2024 11:11:05 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 499330-2024
Numer wydania Dz.U. S: 161/2024
Data publikacji: 20/08/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

